
PORTARIA PGJ Nº 2207/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  GLADYS GOMES MARTINS DE SOUSA,  titular da 31ª
Promotoria de Justiça de Teresina, para, sem prejuízo de suas atribuições, exercer a Coordenação do
Coral “Vozes do MP”, até ulterior deliberação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 25 de julho de 2019.
 

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 2207/2019
	R E S O L V E

